งานจ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๔๔ ตอน อุดมสุข - สมุทรปราการ ระหว่าง

กม.๑๑+๓๐๐ - กม.๑๑+๕๐๐ด้านซายทาง ปริมาณงาน ๑๔๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท วงศกรก่อสร้างและทรานสปอร์ต จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๖๙,๘๐๖.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ